superanda, 584. Ira a tribunali ableganda, 244. Ira orationis impedimentum, 289. Ira non in solitudine, sed in consortio superanda, 515. Ira inconsiderate effundit, et Deus permittit ut eveniat, 527. Ira mentem turbat, 569. Ira devicta dæmones fugat, 563. Ira abesse debet ab lucrepate, 570. Ira etiam solitarii invadit, 589. Ira Dei contra opus malum, 645. Ira fuga quandoque fugienda, 681. Ira animam ab oratione excludit, 682. Ira naturæ, non nostri arbitrii, 815. Iræ modus, 4 2. Iræ quatuor cause, 512, 667. Quatuor modi, 512, 567, 638. Gradus iræ, 667. Terminus iræ, 815. Iræ repressio perpetua ante occasum solis, 569. Iræ occasio fugienda, 681. Iræ dæmon, 910. Iræm depone re facit principem sanctus Joannes Eleemosynarius mirabili invento in Missa, 199. Iræm sedat pulcherrime Simeon, dum Deum nobis non amplius necessariam dicit se vindicare valentibus, 12, 631, 688. Iræm omnem depositu antequam dormiret Epiphanius, 568. Iræm irænat Isidorus, 569. Iræm ut superet Ammonas, xiv annos Deum rogat, 584. Iræm ante occasum solis semper depositu Agathou, 635.
 Iracundia ante solis occasum depouitur a Joanne Eleemosynario et patricio Niceta, 186. Iracundiæ expertem timet dæmon, 569.
 Iracundus neminem increpes, 570. Iracundus non placet Deo, licet mortuos suscitet, 567. Iracundi agricolæ ager ut sibi optaret incenditur, et oratione Davidis ignis extinguitur, 918.
 Iras endi cau a si quis te a Deo separare velit, non alia, 501. Irascendum diversitas triplex, 512.
 Iratus nunquam fuit quidam monachus, 539. Iratus rusticus Sergii monachi modestia placatur, et fit monachus, 935, 951.
 Isaac, interpres Antonii, ne fiat sacerdos, ex humilitate fugit, 500. Occultatus mire proditur, *ibid.* Ex Dei voluntate presbyterium suscipit, *ibid.* Isaac docetur ab angelo pro imi iudicium Deo relinquendum esse, 520, 594.—Isaac hebræus pueros ab eremo ablegandos censet, 599. Ejusdem visio, qua reconciliationem cum inimico ante communionem necessariam esse discit, 910.
 Isidorus a quibus abstinerit, 709, 945, 984. Umbra ejus gentilibus venerabilis, 709, 945. Extasis ejus tempore refectionis, 709, 943, 984. Esurientem solatur cibus immortalitatis, 709, 943, 984. Romæ in honore est, *ibid.* Moriens sororibus nullas opes relinquit, sed eas Christo commendat, *ibid.* Isidorus fugitur Deus, 869, maximum se peccatorem vocat, et quare, 869.—Isidorus, al., Macarius, presbyter præfectus pauperum, virginem quamdam ab avaritia sanavit, 943. Quandiu vixerit, *ibid.* Isidorus mille monachorum Pater, 759. Ejus monasterium omnibus abundat, 759. Clausura ejusdem, *ibid.* Qui semel ingressus, unquam exeditur, 759. Nullus ibi infirmus, etiam dum moritur, 759. Omnes diem mortis præsciunt, *ibid.*
 Isis Ægyptiorum dea, 507.
 Iter monstrat colomba, 226. Iter celeste multo viatico opus habet, 375. Itineris difficultates, 226.
 J
 Jacobus diaconus auctor Vitæ sanctæ Pelagiæ, 576. Antiochia Jerosolymam proficiscitur, 580. Pelagium v sicut, *ibid.* — Jacobus claudus summa cogitatione præditus, 765. — Jacobus